УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 998,
ОРГАНИЗУЮЩАЯ ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«16» июня 2022 года                                                                        № 1/1

О графике работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 998, организующей подготовку и проведение выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва в период подготовки и проведения выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края Vсозыва

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9.1 статьи 26, статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 998,
организующая подготовку и проведение выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края  V  созыва  РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 998, организующей подготовку и проведение выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва в период подготовки и проведения выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва:
- понедельник-пятница с 17.00 до 21.00 час.;
- суббота и воскресенье с 10.00 до 14.00час.;

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 998, организующей подготовку и проведение выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва - Воробьеву Елену Васильевну.

	Председатель участковой
избирательной комиссии

  _____                   Е.В.Воробьева
 (подпись)                   (инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой
избирательной комиссии

МП

_________              И.А.Фефелова (подпись)                     (инициалы, фамилия)